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Cuadro de becas de Pregrado

MODALIDAD SEMIPRESENCIAL

MODALIDAD PRESENCIAL

BECAS

2025-1

202511

2025-1

20251

BECAS
ASIGNADAS

BECAS
OTORGADAS

BECAS

ASIGNADAS

BECAS
OTORGADAS

BECAS

ASIGNADAS

BECAS

OTORGADAS

BECAS

ASIGNADAS

BECAS

BECA
“Antonio

Castagnetti”

Y. beca

75

75

24

24

80

80

74

74

BECA por
necesidad
econémica

19

19

BECA a
deportistas
destacados

Nota. -

La Universidad no cuenta con créditos educativos disponibles y otorgados en el ano 2025.

La Universidad para el 2025 no cuenta con becas para Maestria, Doctorado y Segunda

Especialidad.

OTORGADAS




